CENTAURA SUPERMOTARD

CLASSIFICA ROOKIE

T3

POS No CONDUTTORE

151 GIANOLA G.
192 DOMENICHIN L.
14 COMAI S.

2 SANMARTINO M.
88 VALENTINI M.
18 NAPOLI M.

169 CALLONI A.

711 STOCCHI S.
75 CIGLIOLA M.

10 144 VERTEMATI M.

11 23 CONTIF.

12 66 CAZZANIGA G.

13 73 PRANZETTI O.

14 26 VANNUCCI A.

15 811 PIPPA B.

16 5 GENNAI L.

17 205 AVANZINI A.

18 84 BELLINIW.

19 4 BRAME'A.

20 21 FERRETTIM.

21 71 ABELLIM.

22 712 GRENTIG.

23 19 SIMONETTO A.

24 101 DUCI M.

25 105 BABBOLIN M.

26 155 ROSSI M.

27 47 BORTOLUZZI M.

28 787 ORIO.

29 6 RIGHETTIS.

30 203 DAVIDIF.

31 10 BRIGLIADORI M.

NAZ TEAM

OCONOOUITRWNE

NON CLASSIFICATI

NP 56 REPACIOLIR.

Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 05 Agosto 2012

MOTO CATEGORIA

HONDA
HONDA
HONDA CRF 45
HONDA
APRILIA
APRILIA SXV
YAMAHA
SUZUKI

TM 450
VERTEMATI
HONDA
KAWASAKI
HONDA
SUZUKI
APRILIA
SUZUKI
HONDA CRF 45
SUZUKI
HONDA

APRILIA SXV
HONDA

KTM

HONDA

™

HONDA CRF 45
KTM

APRILIA SXV
YAMAHA
SUZUKI
HUSQVARNA

KTM

G TEMPO DISTACCO
5 7'56.108  77.503 Km/h
5 7'59.490 3.382
5 8'11.453 15.345
5 8'11.921 15.813
5 8'21.693 25.585
5 8'21.867 25.759
5 8'22.490 26.382
5 824.441 28.333
5 8'27.436 31.328
5 8'29.794 33.686
5 8'30.585 34.477
5 8'30.585 34.477
5 8'38.637 42.529
5 8'44.041 47.933
5 8'44.360 48.252
5 8'49.434 53.326
5 8'49.808 53.700
5 8'50.268 54.160
5 8'50.952 54.844
5 8'51.721 55.613
5 9'00.145 1'04.037
5 9'00.854 1'04.746
5 9'01.103 1'04.995
5 9'05.787 1'09.679
5 9'06.317 1'10.209
5 9'06.637 1'10.529
5 9'07.444 1'11.336
5 9'20.563 1'24.455
5 9'26.071 1'29.963
3 6'04.925 2 GIRI
2 3'38.911 3 GIRI

VEL GIRO VELOCE

145.3

150.0
1545

150.2
147.1
153.4

212.5
147.9

145.9
157.8
147.9
149.1
145.3
146.3
154.2
157.6
1471
143.4
1455

146.7
143.0

136.5
140.9
156.0

1'34.088
1'34.657
1'37.114
1'36.689
1'38.821
1'37.898
1'39.078
1'39.083
1'37.824
1'39.331
1'38.303
1'41.096
1'41.145
1'42.241
1'40.218
1'43.520
1'43.565
1'41.997
1'43.249
1'43.597
1'43.210
1'45.174
1'38.261
1'45.787
1'43.571
1'45.736
1'41.538
1'47.963
1'49.118
1'36.498
1'40.331

[GIRO VELOCE

4° GIANOLA Gabriele

1'34.088 78.437Km/h

ORA INIZIO (15:20)

ORA FINE (15:40)
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



